
Selettiva Centro Sud Cavallara 125 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 285 MESSINA A. 20:30.140
Tempo gara

1 2:01.838 16:30:55.686

2 2:02.263 16:32:57.949

3 2:02.319 16:35:00.268

4 2:02.045 16:37:02.313

5 2:01.744 16:39:04.057

6 2:02.338 16:41:06.395

7 2:01.683 16:43:08.078

8 2:03.671 16:45:11.749

9 2:02.902 16:47:14.651

10 2:03.708 16:49:18.359

 Po. 2 - # 420 RUSSO M. + 04.837
Diff. Primo

1 2:02.808 16:30:56.823

2 2:01.684 16:32:58.507

3 2:02.301 16:35:00.808

4 2:02.024 16:37:02.832

5 2:01.974 16:39:04.806

6 2:02.763 16:41:07.569

7 2:03.822 16:43:11.391

8 2:02.949 16:45:14.340

9 2:03.714 16:47:18.054

10 2:05.142 16:49:23.196

 Po. 3 - # 777 FRONGIA L. + 47.799
Diff. Primo

1 2:05.748 16:30:59.707

2 2:06.002 16:33:05.709

3 2:05.888 16:35:11.597

4 2:06.780 16:37:18.377

5 2:06.205 16:39:24.582

6 2:06.168 16:41:30.750

7 2:07.265 16:43:38.015

8 2:07.731 16:45:45.746

9 2:09.908 16:47:55.654

10 2:10.504 16:50:06.158

 Po. 4 - # 328 CALDAROLA G. + 57.017
Diff. Primo

1 2:07.005 16:31:01.283

2 2:05.716 16:33:06.999

3 2:06.280 16:35:13.279

4 2:06.793 16:37:20.072

5 2:05.408 16:39:25.480

6 2:05.627 16:41:31.107

7 2:07.224 16:43:38.331

8 2:22.681 16:46:01.012

9 2:07.287 16:48:08.299

10 2:07.077 16:50:15.376

 Po. 5 - # 100 BARRA C. + 57.749
Diff. Primo

1 2:10.432 16:31:04.038

2 2:07.334 16:33:11.372

3 2:08.071 16:35:19.443

4 2:08.817 16:37:28.260

5 2:06.546 16:39:34.806

6 2:07.405 16:41:42.211

7 2:07.945 16:43:50.156

8 2:11.763 16:46:01.919

9 2:07.342 16:48:09.261

10 2:06.847 16:50:16.108

 Po. 6 - # 555 PAPPADIA A. + 58.407
Diff. Primo

1 2:12.846 16:31:07.054

2 2:07.479 16:33:14.533

3 2:08.318 16:35:22.851

4 2:08.000 16:37:30.851

5 2:07.136 16:39:37.987

6 2:07.922 16:41:45.909

7 2:09.438 16:43:55.347

8 2:07.902 16:46:03.249

9 2:07.130 16:48:10.379

10 2:06.387 16:50:16.766

 Po. 7 - # 340 TALUCCI E. + 1:09.732
Diff. Primo

1 2:12.123 16:31:06.345

2 2:07.630 16:33:13.975

3 2:08.298 16:35:22.273

4 2:08.140 16:37:30.413

5 2:07.231 16:39:37.644

6 2:08.278 16:41:45.922

7 2:12.018 16:43:57.940

8 2:09.361 16:46:07.301

9 2:09.340 16:48:16.641

10 2:11.450 16:50:28.091

 Po. 8 - # 85 PRAGO G. + 1:14.170
Diff. Primo

1 2:17.438 16:31:11.751

2 2:09.126 16:33:20.877

3 2:09.769 16:35:30.646

4 2:08.933 16:37:39.579

5 2:08.653 16:39:48.232

6 2:07.743 16:41:55.975

7 2:10.613 16:44:06.588

8 2:10.313 16:46:16.901

9 2:07.868 16:48:24.769

10 2:07.760 16:50:32.529

 Po. 9 - # 120 BILO` R. + 1:15.370
Diff. Primo

1 2:18.496 16:31:13.232

2 2:08.699 16:33:21.931

3 2:10.075 16:35:32.006

4 2:08.762 16:37:40.768

5 2:09.596 16:39:50.364

6 2:07.607 16:41:57.971

7 2:10.951 16:44:08.922

8 2:09.161 16:46:18.083

9 2:06.995 16:48:25.078

10 2:08.651 16:50:33.729

 Po. 10 - # 11 PERASOLE A. + 1:24.194
Diff. Primo

1 2:14.707 16:31:09.196

2 2:09.691 16:33:18.887

3 2:09.723 16:35:28.610

4 2:09.470 16:37:38.080

5 2:09.253 16:39:47.333

6 2:09.712 16:41:57.045

7 2:11.681 16:44:08.726

8 2:09.470 16:46:18.196

9 2:11.370 16:48:29.566

10 2:12.987 16:50:42.553

 Po. 11 - # 60 PIREDDA A. + 1:24.962
Diff. Primo

1 2:18.366 16:31:12.990

2 2:10.153 16:33:23.143

3 2:09.935 16:35:33.078

4 2:08.742 16:37:41.820

5 2:10.251 16:39:52.071

6 2:07.506 16:41:59.577

7 2:10.988 16:44:10.565

8 2:08.717 16:46:19.282

9 2:10.787 16:48:30.069

10 2:13.252 16:50:43.321

 Po. 12 - # 429 SALVATORE C.+ 1:29.083
Diff. Primo

1 2:17.575 16:31:12.454

2 2:08.901 16:33:21.355

3 2:10.098 16:35:31.453

4 2:08.829 16:37:40.282

5 2:09.668 16:39:49.950

6 2:17.412 16:42:07.362

7 2:10.961 16:44:18.323

8 2:10.823 16:46:29.146

9 2:09.577 16:48:38.723

10 2:08.719 16:50:47.442

 Po. 13 - # 975 PUTZOLU V. + 3 Laps
Diff. Primo

1 5:45.873 16:34:42.734

2 2:39.388 16:37:22.122

3 2:08.505 16:39:30.627

4 2:12.335 16:41:42.962

5 2:18.119 16:44:01.081

6 2:23.124 16:46:24.205

7 2:53.194 16:49:17.399

Fastest lap: 2:01.683 
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Selettiva Centro Sud Cavallara 125 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 747 MARCON M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:11.087 16:31:05.686

2 2:07.341 16:33:13.027

3 2:07.648 16:35:20.675

4 2:08.921 16:37:29.596

5 2:06.797 16:39:36.393

6 2:07.365 16:41:43.758

 Po. 15 - # 407 COLETTA C. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:15.277 16:31:09.767

2 2:09.589 16:33:19.356

3 2:10.038 16:35:29.394

4 2:10.478 16:37:39.872

5 2:09.482 16:39:49.354

6 2:08.292 16:41:57.646

Fastest lap: 2:01.683 
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